01:30min(uma hora e trinta minutos), para o 
Município de JAICÓS – PI. 

55% R$ 192.500,00 

Transporte Aéreo / Terrestre / Alimentação 10% R$ 35.000,00 
  Folha da Banda 15% R$ 52.500,00 
  Impostos 20% R$ 70.000,00 
  Valor Total da Apresentação  R$ 350.000,00 

TOTAL: R$ 350.000,00 (Trezentos e cinquenta mil reais) 
PROPOSTA VÁLIDA POR 60 (SESSENTA) DIAS 
FORMA DE PAGAMENTO: 50% NA ASSINATURA DO CONTRATO E 50% APÓS EVENTO 
DADOS BANCARIOS: 
BANCO BRASIL 
AGENCIA: 3515-7 
CONTA CORRENTE: 17.534-X 
CNPJ / CHAVE PIX: 21.488.092/0001-70 
REY VAQUEIRO PRODUÇÕES ARTÍSTICAS LTDA